

---

## **pachet produse tiparite si papetarie**

I.D.: 50142803

---

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 769,86 RON - 769,86 RON

---

Descriere: folii groase 300 0,25 75 biblioraft 30 5,46 163,8 calculator birou canon 1 70 70 pix corector 3 4,2 12,6 plic a6 50 0,08 4 mouse 1 25 25 dosar incopciat 1/1 100 0,42 42 dosar pvc 220 0,45 99 banda 19x33 10 0,84 8,4 banda 4263 4 3,36 13,44 plic a5 50 0,17 8,5 plic cu burduf 50 0,84 42 pix my tech 60 0,84 50,4 capse milan 20 1,26 25,2 agrafe birou 33 5 0,84 4,2 ace birou 3 1,26 3,78 post it 75x75 4 1,26 5,04 index film 2 4 8 decapsator 2 2 4 hartie copiator 1 11,5 11,5 agenda A6 5 6,72 33,6 capsator a=200 1 17 17 creionnhb 10 0,84 8,4 aviz A5 5 7 35 769,86

---